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AMINAL
Cleaner A

FISHEK QË PËRMBAN 
PLUHUR TË KARBONATIT
TË NATRIUMIT ANHIDROZ
– Na2CO3

AMINAL
Cleaner C

FISHEK QË PËRMBAN 
PLUHUR TË ACIDIT CITRIK 
ANHIDROZ
– C6H8O7

Produkti është në përputhje me kërkesat e Farmakopesë Evropiane dhe USP.

TË DHËNAT TEKNIKE - AMINAL Cleaners   
   

Përbërja  

 

  
Paketimi  13 g  32 g  
Kompatibil me  Gambro makinat për dializë  
Afati i përdorimit 2 vjet  
Kushtet e ruajtjes   

Karbonat natriumi (Na2CO3) Acid Citrik (C6H8O7)

5ºC - 30ºC

AMINAL Cleaner A
FISHEK QË PËRMBAN PLUHUR TË
KARBONATIT TË NATRIUMIT
ANHIDROZ – Na2CO3

AMINAL Cleaner C
FISHEK QË PËRMBAN PLUHUR TË
ACIDIT CITRIK ANHIDROZ
– C6H8O7

Prodhimi on-line i tretësirës së 
karbonatit të natriumit e destinuar për 
dezinfektimin dhe pastrimin e 
makinerive të dializës, si dhe për 
heqjen e depozitave organike nga 
rruga e lëngjeve të aparateve të 
dializës.

Prodhimi on-line i tretësirës së acidit 
citrik e destinuar për dezinfektimin 
dhe pastrimin e aparateve të dializës, 
si dhe për heqjen e kripërave të 
kalciumit dhe magnezit nga rruga e 
lëngjeve të aparateve të dializës.

Përshkrimi

Përdorimi i synuar

Modeli Nr. CART.CL51 CART.CL52


